Falnes Tangen, pensjonist/vaktmester Kjell Magne Leirflåt. 

Stavanger tingrett avsa 16. november 2012 dom med slik domsslutning: 

«Pakkhuset På Holmen AS frifinnes. 

Staten v/Rogaland politidistrikt betaler innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom 14 568 -

fjortentusenfemhundreogsekstiåtte – kroner til Pakkhuset På Holmen AS.» 

Påtalemyndigheten har rettidig anket dommen til Gulating lagmannsrett. Anken gjelder bevisbedømmelsen 

under skyldspørsmålet, lovanvendelsen under skyldspørsmålet og saksomkostningsspørsmålet. 

Ved lagmannsrettens beslutning av 2.

[...]

438, og tilkjenner sakskostnader i henhold til det fremsatte krav med kr 14 568. 

Dommen er enstemmig. 

Domsslutning: 

1. Pakkhuset På Holmen AS frifinnes. 

2. Staten v/Rogaland politidistrikt betaler innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom 14.568 – 

fjortentusenfemhundreogsekstiåtte – kroner til Pakkhuset På Holmen AS. 

https://lovdata.no/pro#reference/lov/1981-05-22-25/§438
https://lovdata.no/pro#reference/lov/1981-05-22-25/§438